Проект
Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

_____________________сессия

Решение

от                       2021  года                                     №

г. Шенкурск

Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле на
территории Шенкурского муниципального района Архангельской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от
31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Шенкурского
муниципального района Архангельской области,  Собрание депутатов р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемое «Положение о муниципальном земельном

контроле на территории Шенкурского муниципального района Архангельской
области».

2. Данное Положение вступает в силу с 1 января 2022.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального
района Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                      А.С. Заседателева

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального района   С.Н.Тепляков

consultantplus://offline/ref=1C730F47CB9A9D1F356EEEBF1C4B4FC940AE658EF67AF4B9A324D24E1D9CCB167F4B569670C3848560CED7D1128CD3C51Ev9A2O